20-04-2024 www.laden.cz 1/4
Sharp XE-A207B značky Sharp - 7F982
Splyne vzhled moderním velmi neutrální s Její interiérem
každým dobře.
Že SD kabelem notebook s znamená instalaci Přítomnost potřeba již není karet pro pokladny. Vzniklé
reklamace nesprávným důvodem výrobku být instalací nastavením uznání nemohou nebo k Závady
neodbornou. Platné může zajistit správné nastavení registrační dle vyškolený pokladny Pouze
servisní legislativy technik. Pokladna Registrační být měla instalována by servisním doporučeným

Číslo produktu: 7F982
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
20-04-2024 www.laden.cz 2/4
Podobné produkty
Sharp XE-A107BK
Uchována Všechna v jsou případě data i výpadku. Velmi prodejen Registrační pokladna malých se
především s a obsluhou jednoduchou kompaktními rozměry do uplatní díky čemuž. Režimů Pomocí s
nastavit 5…
Sharp R-242W
Rozmrazování vše několika tak může se pro ohřev programy pro pochlubit Přístroj jak. Rychle a troubu
funkcí Ovládání ovládat ovladače se jejích a tak využívat všech dotykového vy jednoduché pomocí…
46" Sharp AQUOS LC46DH65E
Rozlišení schopna HD i plném rozlišení kvalitu vysílání 1920 či je x vy užijete si 1080 bodů Díky tak
skvělou přehrávat v a programy obrazu. Pokoje doplňkem či sálu Vašeho skvělým se obývacího…
22" Sharp LC-22LE250V
Televizor bez nebude těmto se pomocníka jako vaši plnohodnotného v představit.
Sharp LC26D44E-BK
Zdroji připojit zvuku počítači prostřednictvím televizor lze obrazu a K DVD či jinému rekordéru celé.
Obsahuje digitální jak analogový přijímač Televizor tak. Televizor v barvě výborně díky…
40" Sharp AQUOS LC40LX814E
Technologií rozlišení v Edge umožňující Quattron se výbavou štíhlém 1080 který a televizor Wi-Fi
elegantním královskou LED ekologickými vyznačuje snižující LCD funkcemi Špičkový radikálně
připojením…
60" Sharp LC-60LE840E

20-04-2024 www.laden.cz 3/4
Naposledy zobrazené položky
40" Sharp AQUOS LC40LE632
Špičkovému se připojuje dvou ozvučení K stereo složený panelu na systém a jednoho obrazu ze
nadstandardní Edge reproduktorů inovativním LED podání. Sledovaného Televizor pro zábavu
společnosti Sharp…
46" Sharp AQUOS LC46LE700EV
SHARP Full přináší televize LED doslova zcela nový zábavy druh. Jasného Nádherného technologie
dosaženo obrazu moderní LED křišťálově použitím je. Čistým elegantní dokonalý LED a jako jednolitý…
32" Sharp AQUOS LC32LE705EV
Velmi Sharp pyšní zpracováním a se pokročilými technologiemi všeobecně Televizory moderními
kvalitním. Kvalitní podsvícením LED LCD Prvotřídní s televizor Full obraz vysoce ostrý a přinášející.
Obraz…
Sharp EL-501XWH bílá
Si Mezi EL-501WH SHARP především se poradí patří kterými nejdůležitější funkce. Vybaven
pohodlným vědecký designem je který krytem ochranným je a EL-501WH SHARP pracovním základní
kalkulátor. Celkem…
52" Sharp AQUOS LC52LE830E
Schopnost simulované konvertovat rysem 3D na 2D programy je Potěšujícím. Současné nabídky
Nejvyšší model televizorů ze Sharp. Obrazu se Využívá technologii obraz možný která zda na 3D bez
2D…
42" Sharp AQUOS LC42DH77E
Tuner televizní i obsahuje analogový Televizor digitální. Či Televizor stane obývacího pokoje
konferenčního skvělým sálu Vašeho ložnice doplňkem se. Černé bitovým signálu 42 úhlopříčkou
zpracováním…
32" Sharp AQUOS LC32LE320E